
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №379
08.08.2025 р. м. Хуст

Про створення місцевої комісії з
питань розподілу публічних
інвестицій, затвердження її
складу та Положення про неї

Відповідно до пункту 1 частини 2 ст.52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. 752 Бюджетного кодексу України,
враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025
року №232 «Деякі питання розподілу публічних інвестицій», Наказ
Міністерства фінансів України від 15.04.2025 №202 «Про затвердження
примірного Положення про місцеву комісію з питань розподілу публічних
інвестицій», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Створити місцеву комісію з питань розподілу публічних
інвестицій Хустської міської територіальної громади та затвердити її склад
згідно з додатком 1 до рішення.

2. Затвердити Положення про місцеву комісію з питань розподілу
публічних інвестицій Хустської міської територіальної громади згідно з
додатком 2 до рішення.

3. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному веб-сайті
Хустської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на
заступника міського голови Ковача А.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


